
 

 
 

 

 

 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje: V Horní Pěně dne 
 HP/2021/891  Marta Hiršová 21.10.2021 
 
 
Věc: 
Okruh údajů, které může správce místního poplatku zjistit automatizovaným způsobem 
z rejstříků a evidencí, do nichž má zřízen automatizovaný přístup 

 

 

Obecní úřad pro účely správy místních poplatků dle ustanovení § 16 zákona o 
místních poplatcích využívá základní registr obyvatel, informační systém evidence 
obyvatel a informační systém cizinců a může získat také seznam osob přihlášených v 
obci. Na základě § 13 odst. 3 zákona o obcích je obec oprávněna při výkonu své 
působnosti využívat bezplatně údaje katastru nemovitostí.  
 
 
 
  Vladimír Šaman, v.r. 
  Starosta obce  
 

 

 

OOBBEECCNNÍÍ  ÚÚŘŘAADD  

HHOORRNNÍÍ  PPĚĚNNAA  

*  Obecní úřad: 378 31 Horní Pěna, čp. 93 * IČO: 246719 *  724 195 814 * el. podatelna: posta@hornipena.cz  

mailto:posta@hornipena.cz

